


TI 4948 1ªqdra slão
100m² 4qtos sendo
2stes  2vgs fte p/pes-
soas exigentes vazio
1890milh 2704-5656 C:
23181

PRAIA 4 QTOS 4

STES 5 VAGAS

VAZIO
VISTÃO cinematografico
ultima unidade melhor
predio da praia acaba-
mento de 1ª qualidade
378m² a/c imovel menor
valor 7.350 mil  IM-40708
27148822  cj3973

COBERTURA duplex va-
zia terr 2sla 3qtos banh
area coz 2vgas 630mil
2714-8822 IM-50411
CJ3973

COBERTURA linear 3 va-
randas 4 qtos 2 stes clo-
set lavabo 4 vagas pisc
churras 1.980.000
IM-50355 27148822
CJ3973

MIGUEL frias excelente
duplex montda 2sla 2qts
ste coz dep terraço pisc
2vgas. Só 950 mil
2714-8822 IM-50463
cj3973

TI 5722 Cob duplex Mem
de Sá frente slão 4qtos
c/2stes td mont piscina
churrasqueira 2vgs por
1.670milh 2704-5656 C:
23181

PERMUTA ATÉ

1.300.000
COBERTURA 1º pav var
slão 3 qtos ste  c/arma-
rios coz c/ armarios banh
deps comp 2 vagas 2º
pav. sala + area livre c/
pisc churrs + 1 qto ste
1.680.000 IM-50592
27148822 cj3973

TI 5734 Praia só
2.450milh frente total p/
o mar vazia vrdão salão
4qtos 2stes coz dep ter-
raço c/ piscina play com-
pleto ótimo przdio
2704-5656 C:23181

CASA miolo prox campo
são bento reformada va-
zia var 2 salas 3 qtos co-
pa coz area serv estacio-
namento na vila só 420
mil IM-61092 27148822
CJ3973

VAZIO  prox salesiano
rua sem saida cond ba-
rato amplo 3 qtos copa
coz dep empregada só
350 mil IM-35277
27148822
CJ3973ˆˆˆˆˆˆˆˆˆˆˆˆˆˆˆˆˆˆˆˆˆˆˆˆˆ

Excelente localização
miguel de frias,250 casa
com 2 pav. Sala em L
(30m²), copa, lavabo ,4
qtos sendo 1 com var,
gar, terreno nos fundos
R$ 1.500,000,00
IM-60961 2714-8822
CJ.3973

EXELENTE localização
melhor rua do ingá 2ª
qdra praia var sla 2 qtos
banh coz area dep emp
gar play vazio 480 mil
IM-28907 27148822 Cj
3973

ÓTIMA

OPORTUNIDADE
PRESIDENTE pedreira
amplo vazio predio mo-
derno 2 varandas 3 qtos
c/armarios suite dep
emp.gar só 550 mil
IM-35221 27148822
CJ3973

QUADRA da praia, var
sala 4qtos 2c/arms suite
coz ampla banh social á-
rea dependencia comp
gar. vazio. R$ 950 mil
IM-40608 2714-8822
CJ.3973

EXCELENTE apto em
predio novo com varan-
da sala 1 qto banh social
cozinha americana  01
vaga garagem com total
infra estrutura só 470 mil
im-10449

ANTONIO parreiras jto a
uff jambeiro praça otima
planta vda sla 2 qtos coz
qto emp revertido 3º qto
1 vaga 450 mil IM-28853
27148822 cj3973

Passos da patria  vista
bahia, var, sla, 3 qtos,
sendo 1 suite,  banh soc,
coz com arms, depen-
dencia completa e área,
gar. 680 mil IM-34998
CJ3973

VENDO apto Nobrega nº
100/905 novo todo mon-
tado e completo T:(022)
99940-6771

EXELENTE apto c/ 2 lan-
ces de escada barato
perto campo são bento
c/sala 2 qtos banh social
area serviço vale conferir
350 mil IM-28891
27148822 CJ3973

EXELENTE planta mom-
tado vasto comercio e
colegio salesiano var sla
' L' 2 qtos ste cop coz a-
rea play completo gar só
540 mil IM-28008
27148822 cj3973

TI 2014D Geraldo Mar-
tins todo montado vazio
sol da manhã cozinha
em L por 540mil playclub
2704-5656 C:23181

TI 2308D Miguel Couto
100m² vrda slão 2qtos
ste coz ampla 1vg td
montado vazio 470mil
2704-5656 C:23181

JUIZ goulart monteiro
lindo montadissimo sol
manhã varanda sla 3
qtos ste banh soc coz a-
rea dep gar play club só
680 mil IM-34938
27148822 cj 3973

TI 3115C Só a Teto Imó-
veis tem. Vrda melhor
ponto por Jardim Icaraí
3qtos ste c/2vgs vazio
por 685mil 2704-5656 C:
23181

EXELENTE apto c/planta
cond barato perto cam-
po são bento c var sala 3
qtos banh social cop coz
area serv dep comp emp
c/1 lance de escada 490
mil IM-35276 27148822
CJ3973

TI 4726 Cinco de Julho
alto luxo fte vrdão slão
em L 4qtos sendo 2stes
coz ampla dep 2vgs la-
zer fantastico decorado
estuda permuta
2704-5656 C:23181

MIGUEL COUTO

160M² DE PURO

LUXO
EXELENTE planta fino a-
cabamento montado
vdão c/cortina de vidro
slão 4 qtos 2 stes 2 va-
gas a/c omovel menor
valor 1.600.000 mil
IM-40716 27148822
cj3973

VAZIA cinco de julho jto
polo gastronomico co-
bertura duplex 3 qtos
suite area livre garagem
IM-50520 750 MIL
cj3973

RARIDADE casa vila li-
near local nobre prox po-
lo gastronomico excel a-
proveitamento sla 2 qtos
cop coz area livre só 520
mil IM-61115 27148822
cj3973

180 MIL COM

GARAGEM
OPORTUNIDADE vazio
junto ao col salesiano e-
xel apto sla qto banh soc
cop coz area IM-10433
27148822 CJ3973

VENDO 2qts na Rua
Martins Torres ao lado
da garagem de ônibus
99966-8038 Cr29075

EXCLUSIVO vazio alto jto
salesiano montado lindo
varanda sla 2 qtos ste
banh soc coz area gar
play club só 550 mil
IM-28855 27148822
CJ3973

MARIO viana bem locali-
zado predio novo 2 va-
randas vazio armarios 2
qtos suite bh coz area só
350 mil IM-28924
27148822 cj3973

OPORTUNIDADE 390 mil
prof otacilio vazio fte oti-
mo estado sla 2 qtos
banh social coz dep emp
emp 1 vaga sla de festa
play IM-28859 27148822
CJ3973

OPORTUNIDADE

380 MIL VAZIO

POSSE IMEDIATA
PREDIO novo frente sol
da manhã otimo estado
mario viana vda sla 2
qtos banh social coz
area 1 vaga fotos no site
www.imob2000@.com.br
IM-28898 27148822
CJ3973

VENDO Sta Rosa R No-
ronha Torrezão apto 2
qtos aceito financ base
R$170mil   T:96490-5242
 CR:17709
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OTIMO apto var sla 2
amb 2 qtos suite banh
social armarios blindex
coz mont ara banh emp
1 vaga esccritura. só 330
mil IM-28537 27148822
CJ3973

TI 2405D Prof Otacilio
apto tipo casa sla 2qtos
c/dep + area externa
c/telhado 1vg vazio
360mil 2704-5656 C:
23181

SÓ 330MIL ÓTIMA

OPRTUNIDADE STA

ROSA
Dionisio erthal vazio fren-
te sol manhã claro e are-
jado 2 qtos dep comp
emp IM-28922 27148822
CJ3973

STA ROSA
OTIMO apto todo refor-
mado vista livre sla 2
qtos banh soc cop coz
area serv dep emp rever-
tida 1 vaga na gar só 420
mil IM-28893 27148822
CJ3973

OPORTUNIDADE

RUA NEWTON

PRADO 340 MIL
LARGO marrão miolo em
frente colégio Maia vina-
gre,vazio sol da manhã 2
qtos suite coz area dep
emp garagem IM-28900
27148822 CJ3973

LINDO, td. mont. apto
vrda  sacada 3qtos sla
ste copcoz banh dep
completo 2 gar 652 mil,
lazer completo
2714-8822 IM-34548
cj3973

EXCLUSIVO Antonio
Fernandes vazio casarão
amplo slão 4qtos 2banhs
copcoz area 4gar 650 mil
2714-8822 IM-60985
cj3973

TI 6935 Raridade casa
de vila na rua Santa Ro-
sa duplex td reformada
vazia doc ok por 400mil
2704-5656 C:23181

EXCELENTE cond. total
infra var sal 2qtos ste
banh soc box blindex
cop-coz área 1 vaga 570
mil IM-28510 2714-8822
CJ.32973

COND. c/ lazer total, 2
var sal 3qtos ste lav
banh soc, cop-coz área
serv 2 vagas gar, pertos
das barcas 790 mil
IM-34143 2714-8822
CJ.3973

CASA em cond. rua fe-
chada var slão 4qtos ste
coz26m² banh lav dep
gar vazia 230² só  525
Mil  IM-61031 2714-8822
CJ3973

SÓ 150 MIL

C/GARAGEM
Suites do bairoo chic to-
do reformado vistão va-
randa sla ste coz area
gar play piscina show fo-
tos IM-10457 27148822
CJ3973

ALAMEDA próx Ponte e
Comercios 2 qtos elev
gar 2 por andar R$310mil
99944-3088

QUASE  esq da Alameda
aptº amplo R$230mil
cond R$190,00 Tel:
99944-3088/96444-3616

R$ 168 mil Alameda
Bairro Chic 2qts sla coz
banh área vrda 2º andar
ac carta T. 99483-0052
Cr 43893

EXELENTE apto com
planta bem ampla sla 2
qtos banh soc cop/coz
area serv dep comp emp
piso frio IM-28824 250
mil 27148822 CJ3973

MELHOR rua do fonseca
excelente apto sala 2
qtos banh soc coz area
dep comp garagem só
260 mil  IM-28573
27148822 CJ2973

OTIMO predio condomi-
nio barato sala 2 qtos
banh soc cop coz area
serv dep de emp 1 lance
de escada só 210 mil
IM-28883 27148822
CJ3973

SÓ 150 MIL

C/GARAGEM
TRAVESSA gloria vazio
vistão sla 2 qtos banh
soc coz area play quadra
a vista fotos site
 www.imob2000@imob2
000.com.br IM-28944
27148822 cj 3973

LINDO reformado rua fe-
chada sala em " L" 2 am-
bientes 3 qtos 1 ste banh
soc coz montada area
serv despença gar 2 lan-
ces escada só 340 mil
IM-35151 27148822

R$160mil prox banco na
Alameda 3 qtos sla copa
coz banh área var t. ou-
tras Tel:       99483-0052
Cr 43893

R$155mil junto Tio San
ótimo apto 2 qtos sla coz
banh gar tenho outros
Tel:       99483-0052 Cr
43893

R. Benj Const. 442 Bloco
01 5º and 2 apts 2qts sla
coz bh gar R$180mil car-
ta. Tel. 3707-0364
Cr22436

VISTA livre sol manha
vrda sla 2qtos coz plane-
jada qto c.arm area dep
gar na escrit. 265 mil
2714-8822 IM-27290
cj3973

2 CASAS Barreto prox
Tio san 5 qtos 2 stes
pisc churr qtal 3 gargs 2
slas cp coz R$700mil ca-
da    T: 3707-0364
Cr22436

ENG R. Monteiro Lobato
444 gar 3qts sla coz 2
bhs vrda área R$70 mil
s/ CEF   T: 3707-0364
Cr22436

R. Drº March 2669 - TTE
Jardim gar var 3 qts ste
3 bh terr lav R$210mil
não carta  T. 3707-0364
Cr22436

APTO frente 2 qtos 2 bhs
1 vaga R$110.000,00 +
60X  de R$650,00
98826-0544/98913-5929

CENTRO prox Prefeitura
vdo otimo apto sla 2 qtos
coz banh area deps em-
preg  R$290mil Herval
2719-1542 / 99483-3931
Cr.16110

NOYA vende apto 2 qtos
sla coz banh área gar R
S. Marinho nº 138 Tratar:
2252-2854 / 99986-9712
Cj. 1514

PRÓX Guanabara, Facul-
dade cond barato 2qts
sla coz bh área R$190mil
98463-7439/ 98421-6408
Cr24630

TI 2419D Marquês de
Parana 51 vista p/Baia td
claro ventilado sla 2qtos
c/garagem reformado
vazio por 270mil
2704-5656 C:23181

IMOB2000.COM.BR
ARIDIO martins 50 vazio
exc. estado sla 2qtos
coz gar proximo tudo 2
lance escada 230mil
2714-8822 IM-28327
cj3973

1ª QDRA da A Peixoto
ótima apto sla 3 qtos
2banhs var área deps
R$450mil ac/CEF Herval
2719-1542 / 99483-3931
Cr.16110

1ª QDRA da A Peixoto
ótima apto sla 3 qtos
2banhs var área deps
R$450mil ac/CEF Herval
2719-1542 / 99483-3931
Cr.16110

OPORTUNIDADE exe-
lente apto ótima planta
bem conservado varanda
sala 3 qtos banh social
cop coz area dep comp
emp SÓ 430 mil
IM-35296 27148822
cj3973

CASA 3 qtos sendo 1 ste
terraço e gar em fte Gua-
nabara R$460mil ac/CEF
Tel:99708-7235  Cr.
51378

CASA R. 15 de Novem-
bro 140m² 3qtos sla coz
dep c/ terreno 378m² Tr.
2719-5804 / 2629-1131
N. corretor. R$450 mil

CASA Vila sobrado 2 qts,
2 slas, coz, banh., área
serviço, varanda, 1 lance
escada Rua Visc. Sepeti-
ba R$ 270 mil. Tels
98629-1193/ 98630-1194
/98620-1195

JOSE bonifacio exclusivo
vazio sala 2 qtos banh
coz area garagem churr
próximo faculdade prox
uff barcas só 390.000 mil
IM-28884 27148822
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ÓT Apto 2qts sla coz bh
área gar na  Rua 5 de
Julho ( Andar alto)Tels:
3021-2457 / 9877-1785

OTAVIO Kelly 304/202
sla 2 qtos coz banh área
serv gar     T: 2620-5130
após 14hs Cr22221

SILVESTRE Rocha nº
19/701 sala 2 qtos coz
bh lavabo garagem    T:
2620-5130 após 14hs
Cr22221

APARTAMENTO 02
quartos icaraí rua Jor.-
Francisco Torres
185/204 B 1.500 + Taxas
AL-2257 27148822
CJ3973

APARTAMENTO beliza-
rio augusto,25/303 icaraí
2 qtos 1.300 + taxas
AL-2511 27148822
cj3973

PROXIMO ao C.S. Bento
Lemos Cunha, 203-402
sla 2qts ban coz dep
s/gar R$ 800 + txs
AL-2111 2714-8822
cj3973

ACEITA PROPOSTA
ROBERTO Silveira,
18-902, prox. abel, sala
grande, 2 qtos, coz
banh, área, dep comp
gar  AL-2445 1.000
2714-8822 CJ.3973

ITOB2000.COT.BR
Excelente apto na Perei-
ra da Silva. 316/802 Var
sala, 2 qtos c/ arm emb
banh s c/ arm e blindex,
coz c/ arm, área, dep
emp c/arm  e 1 vaga.
Play, salão de festas,
piscina churrasqueira,
sauna. AL-2407 R$1.300
+ taxas 2714-8822
cj3973

CAPITÃO zeferino perto
do campo de São Bento
e todos comércios lo-
cais.var, sala, 2 qtos
banh soc reform, área,
cozi, 2 piscinas, bicicle-
  tário, play, 01 vaga-
AL-2509  R$ 2.000,00 +
taxas 27148822
CJ3973

TODO TOBILIADO
GERALDO Martins,
64-802, frente, exc var,
slão com sofá, estante,
mesa blindex, split, 2
qtos com cama armás,
split, suite, banh com
box, armas, coz com ar-
mas, gela inox, fogão e
microondas em inox, dep
comp, vaga Al-2508
2714-8822 R$ 2.000+txs
CJ.3973

3QTS arms 2 bhs deps
compl  R$1.950, + taxas
Rua Moreira Cesar 330 /
1004 A Tel: 3741-6216
/99532-0323

MH Imóveis 1ª qdra  3
qtos ste sla var b soc
coz arms dce p clube
R$1.500+txs  2611-2445
Cr.34289

MH Imóveis T Macedo
amplo 3 qtos slão b soc
cozinha arms  dce 1 vga
R$1.300+txs 2611-2445
Cr.34289

CASA  de vila cel.morei-
ra cesar 118 casa 5 B
miolo cond.barato próx
comércio sobrado sala 2
qtos banhs area serv +
area externa AL-5083
2.900 + taxas 27148822
cj 3973

ALUGO Apto 2qts R.
Pres Domiciano nº 28
apto 501 Tr. Am Pxt nº
207/ 1601 2722-1419
Cr30128

MH Imóveis excl 2 qtos b
social sala var cozinha
arms wc play salão  festa
R$1.500+txs 2611-2445
Cr.34289

APARTAMENTO mario
viana,369/403 bl 02 ingá
2 quartos 600,00 + taxas
AL-2042 27148822
cj3973

APARTAMENTO paulo
alves,110/1001 bl D 3
qtos semi mobiliado
1.200 + taxas AL-3131
27148822 CJ3973

GPC ALUGA
EXCELENTE Apto 3 qts
(1ste) sala coz bh, com
arms, 2 vagas de gara-
gem na Rua Tiradentes.
Tr (21) 2717-6759,
2622-2044 Ramal 20 CR
24244.

VISTÃO p/ mar roberto
rowley mendes slão '' L''
3qtos 2ste banh coz dep
3gar R$: 4.000 Mil+ txs
2714-8822 AL-3068
cj3973

MH Imóveis novo 2 qtos
ste sla var b soc coz
arms wc 1 vaga play
R$1.400+txs 2611-2445
Cr.34289

RUA Antonio Fernades
01 apto 402/502 alugo
excl apto frente sala 2
qtos dep compl estac
Tr. 2533-0958 /
9.9997-9079

ALUGO Ap3qts Av Ary
Parreiras 453/502 J. Ica-
raí Tr. Am Pxto nº 207 sl
1601  Tratar:2722-1419
Cr30128

MH Imóveis Polo Gastro-
nomico 3 qtos ste sla var
b soc cozinha  dce 1 vga
R$1.500+txs 2611-2445
Cr.34289

RUA Antônio Fernandes,
nº 26 apt 401 bl 07 alugo
frente sala 3 qtos dep
compl gar Tr. 2533-0958
/ 9.9997-9079

AL apto 2 (qtos) T Te-
nente Mesquita 45/1506
BL 2  Tr Am Peixoto nº
207/ 1601 2722-1419
Cr30128

APTO 2 Qtos sala coz
banh vaga gar.  Santa
Rosa - R$ 700,00 + taxas
Tel. (21) 98695-5417.

GERALDO Martins var
2qts coz c/arms ste dep
emp gar R$ 1.400 + txs
2714-8822 AL-2269
cj3973

MH Imóveis  L. Marrão
fte 2 qtos sla varanda  b
soc cozinha  dce 1 vga
R$950+txs 2611-2445
Cr.34289

NEWTON Prado, 70 apto
402,  sla, 2 qtos / arms
nós qtos, ste, banheiro,
coz, área c/ vaga
AL-2455 1.000+taxas
27148822 cj.3973

ACEITA PROPOSTA
REFORMADO travessa
joaquim de oliveira rocha
24/707 sla 2qtos banh
coz area banh emp
1.000+taxas 2714-8822
AL-2382 cj3973

ALUGO apto (3qtos) R
Noronha Torrezão 350/
301 Tr Amaral Peixoto nº
207/ 1601 2722-1419
Cr30128

RUA Maestro Jose Bote-
lho 149/101 alugo excl
apto 119m² c/ sla gde 3
qtos dep compl área gar
descoberta Tr.
2533-0958 / 9.9997-9079

MH Imóveis luxo  2 qtos
ste sla var b soc coz
arms dce 1 vga p.club
R$2mil+txs  2611-2445
Cr.34289

AL apto (2qts) Joao Bra-
sil encima do posto  Tr.
Am Pxt nº 207/ 1601
2722-1419 Cr30128

ALUGO ap 2qts  R.Ca-
rlos Imbassai Nº 48 / 603
bl 2  Tr Am Peixoto nº
207/ 1601 2722-1419
Cr30128

ALUGO apto (2qtos) Av
Professor João Brasil
2480/404 Tr Am Peixoto
nº 207/ 1601 2722-1419
Cr30128

ALUGO apto todo mon-
tado c/ 2 qtos varanda
dep compl garagem de
frente R Des Lima Castro
R$1.500+txs Tel:
2622-1608  Cr29075

FONSECA Alugo apto
2qtos área vaga Zoraida
Brasil 26/303 R$850,+
txs Tel: 99770-7287

ALUGO no Fonseca R
Bonfim 808 casa sala qto
cozinha banheiro R$550,
00+ taxas 99770-7287

ALUGO apto (2qts) R.
Noronha Torrezão nº 331
apto 401 Tr Am Peixoto
nº 207/ 1601 2722-1419
Cr30128

ALUGO Apto (2qts) R.
Benjamin Constant nº442
apto 505 bl 2  Tr A. Pxto
nº207 sl1601 2722-1419
Cr30128
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R. BJ. Const 442 - 3 apts
2qts sla coz bh a partir
R$590,00 + txs. T. outros
Tel. 3707-0364 Cr22436

ALUGO casa 2qts Rua
Ana Neri nº 85  Tr. Ama-
ral Peixoto nº 207/ 1601
2722-1419 Cr30128

IMOB2000.COM.BR
AMARAL Peixoto
370/532 ótima kitinete
sla + banh 3m²  R$ 400 +
txs 2714-8822 AL-1019
cj3973

MONTE libano, 46,801,
prox. tudo, sala. quarto
suite cozinha,área, ba-
nheiro empregada
Al - 1035 800,00 + taxas
2714-8822 cj3973

12 MÊS DE

CARÊNCIA NO

ALUGUEL
APTO mq. de paraná
189/1501 prox ponte,
frente vista mar sala
c/var fechada qto c/toldo
banh c/ blindex,espelho
arma,coz c/ arm madei-
rol novo,com luminarias
tom/interrupitores novos
vaga marcada  pisc/sau-
na esp.festas sl ginastica
AL-163 920,00 + txs
2714-8822  cj3973

ALUGO  var 2qts+dep
Pst  Avelino Souza 108
fim Av Am Pxt  2ª á 6ª
99876-9260/2717-0223

NOYA Aluga apto 2qts sl
cz bh, tenho outros ap-
tos  Tratar: 2252-2854 /
99986-9712 Cj. 1514

CENTRO vdo apto terreo
 sla 2 qtos coz banh área
R$230mil ac/CEF temos
outros Herval Imoveis
2719-1542 / 99483-3931
Cr.16110

MH Imóveis prox Plaza
/Barcas 2 qtos (1c/arms)
sla b soc coz dce 1 vga
R$1.100+txs 2611-2445
Cr.34289

EXCELENTE local frente
a concha acústica sla
2qtos banh coz area dep
1.200+taxas venha vê
2714-8822 AL-2371
cj3973

APARTARTAMENTO an-
drade neves,314/203 01
quarto 1.500 + taxas
AL-1071 27148822
cj3973

R J Bonifacio 30 al apt
204   c/ 2 qts cz bh deps
gar  R$1.100+txs Herval
2719-1542/ 99483-3931
Cr 16110

AL casa 2 qto sla coz bh
Ver local com Sidney na
Rua Guilherme Briggs, nº
3 - São Domingos.    Cr
44590

ÓTIMA

OPORTUNIDADE

GALPÃO DEPÓSITO

E OUTROS
PRÓXIMO antonio pedro
terreno 720m² plano 1
escritorio 2 wc  2.500,00
s/taxas AL-6100
27148822 CJ 3973

1ª Locação - Ed. Great
Place!!João Batista Cos-
ta,450/210 bl 03 Badú
vista para verde, total in-
fra estrut, próx ao co-
mércio. var , sla, 3 qtos,
suíte, coz, área serviço,
1 vaga de gar.AL-3128
1.500,00 + taxas
27148822  CJ 3973

MEXICO,83 casa bem
estrut, terreno de 670
m², c árvores frutíf chur-
rasq e fogão á lenha.
Var, 3 sla, 4 qtos sendo
1 ste com closet e var-
dão, 2 banh, copa-coz,
dep de empreg comp,
gar cober 2 carros R$
2.280,00 2714-8822
AL-5072 cj3973

CAMBOINHAS aparte
Camboinhas INN mobi-
liado com vga garagem
R$1.600,+ txs Tel:
3741-6216  /99532-0323

EXCEL. Casa 5qts sendo
3 stes sla coz bh área
vrda grande  c/ gar Tels:
3021-2457 / 9877-1785

BABI
ATENDIMENTO c/ varias
tecnicas de Massagem
p/ total relaxamento c/ fi-
nalização de delirar
2828-0334/ 96618-0504

**FERNANDA**
NOVA  Equipe belissi-
mas novidades  Gatas p/
todos os gostos ac/car-
tões 2620-0693

BRUNA / PRISCILA

2629-1813
ATENDIMENTO c/ várias
técnicas de massagem
p/ total relaxamento local
discr c/ hora maracada.

ZAION
DESCUBRA o que esse
Pernambucano tem de
melho!!! com local
97968-9402

LUANA TRAVESTI
TEL: 97203-5424 Gata
Top Seios Grandes c/
marquinha biquine aten-
do Só Ativa / Passiva Nit

SURYA / ALINE

>2719-4162<
CONHEÇA nosso espa-
ço exclusivo p/ clientes
de bom gosto e que pro-
curam um momento es-
pecial e marcante. Mas-
sagem relaxante e com-
plementos. Loc discreto

SAMY  MASSAGEM

Á PARTIR  R$50,
LINDA Morena educada
carinhosa c/ deliciosa
massagem s/ frescuras
Atend. s/ pressa apto de
luxo 2613-0925

SOBRADO P. da Pedra
1qto + sla coz área bh s/
gar R$400, + txs. ac dep
2603-9373/ 97001-6680
Cr36154

AV. P. do Rosa 2474 -
Casa vila 1 qto sla coz
bh qtal R$550,00. T:
3707-0364 Cr22436

COLUB apto 2qts + dep
gar R$650,00 + txs ac.
dep. Tel. 2603-9373
97001-6680/ 96960-2105
Cr36154

AP G. Branco 3qts + dep
área estc  R$800, + txs
Ac. dep T. 2603-9373 /
97001-6680 96960-2105
Cr36154

KITNETE Linda Tribobó
qto sla bh qto vda s/ gar
R$90mil T. 2603-9373
97001-6680/ 96960-2105
Cr36154

AL apto R. Coronel Ama-
rante nº 448 Venda da
Cruz Tr. Amaral Peixoto
nº 207/ 1601 2722-1419
Cr30128

ALUGO apto 2 quartos
Cond Alte Cox
R$500+txs ac/ dep direto
c/prop T:96490-5242
CR:17709

AP Alc próx Col. Alfredo
Backer  2qts + dep s/
gar R$700,+txs  Ac.dep
2603-9373 / 97001-6680
Cr36154

Cel. Gomes Machado,
167 Loja 150m², Frente
para Rua, 2 pavimentos,
2 banheiros e área com
tanque AL-7346 7.600,00
+ taxas 27148822 cj3973

LOJA - Center  Icaraí
M.César,265/142  vg
5.000,00 AL-7044 2714 -
8822 CJ3973

ÓTIMA  sala comercial
R.quintino bocaiuva,
463/sala 412 são francis-
co 1.800 +  taxas
AL-7351 27148822 CJ
3973

OTIMA sala rua quinze
de novembro 90/306
centro AL-7352 1.200 +
TAXAS 27148822
CJ3973

SALA  no centro rua leo-
poldo f.pinheiro 555/406
- centro 500 +  taxas
Al-7348 27148822
cj3973

EXELENTE PONTO

CENTRO
ÓTIMA loja José clemen-
te 24 sobrado  com
110m² sala ampla 3 banh
3 salas cop 2 depositos
2.500 + taxas 2714-8822
AL-7240 cj3973

RUA da conceição,143
ótima sobreloja exelente
localização próximo a to-
dos pontos comerciais
salão 66 mts² + sla
11mts² cozinha banheiro
estuda proposta 2.500 +
taxas AL-7343 27148822
CJ3973

ALUGO  1 sala Rua da
Conceição próx Niterói
Shopping prédio misto
com/res R$400,+txs
2622-1608 Cr29075

ICARAÍ alugo sala 27m²
Av Sete nº 317 R$1.000
+txs aceito deposito  T:
96490-5242  CR:17709

ÓTIMA sala comercial no
Centro de Niterói - Ed.
Tower 2.000 Tels:
3021-2457 / 9877-1785

AL-Dr.Borman,23/909
centro praça do rink ex-
celente sala comercial
toda em piso frio. 36m²
Edificio quality office
AL-7345 700,00 + taxas
27148822 cj3973

NITERÓI Shopping sla
42m² divisória 2 ar cond
porta blindex 800+txs
AL-7062 2714-8822
cj3973

OTIMA sala   josé cle-
mente 73/401 centro
600,00+ taxas AL-7353
27148822 CJ3973

ÓTIMO local jto de tudo
próximo fórum novo
L.L.F.Pinheiro, 521-307
sla c/34m² 700,00+txs
2714-8822 AL-7149
cj3973

VISCONDE do Rio Bran-
co, sala com banheiro e
vaga de garagem, ao la-
do do plaza e prox das
barcas. R$ 800,00 + ta-
xas Al-7344  2714-8822
CJ.3973

R Vereador Duque Estra-
da 145/ 2 pav 3 salas 4
qtos dep compl + anexo
c/ sala 2 qtos 351m² á-
rea coberta  gar Tr.
2533-0958 / 9.9997-9079

LIFE CARE
CURSO de Cuidadores
de Idosos. Inscrição. Av.
Amaral Peixoto nº 300
Sla 501 Niterói. Tels.
3617-7779 / 2622-1674

HOMEM 65 anos quer
conhecer mulher  liberal
c/ mais de 50 anos que
não fume para relaciona-
mento T:98541-0131

BUZIOS E TARÔ

98045-4701
AMOR, saúde eAMOR, saúde eAMOR, saúde eAMOR, saúde e
negócios R$10,00.negócios R$10,00.negócios R$10,00.negócios R$10,00.
Tel. 97475-4257Tel. 97475-4257Tel. 97475-4257Tel. 97475-4257

ATENDENTE MESA
P/Restaurante. Entrevista
no local. Rua Orêncio de
Freitas, 33 - Barreto,
acesso pela Rua Galvão.
Tratar 08:00h às 11:00h.

BARBEIRO
PRECISA-SE com práti-
ca para Barbearia em I-
taipu na Av. Central. Tra-
tar com Henrique T.
98995-9288

COZINHEIRO (A)
C/ experiência p/ restau-
rante. Entrevista no local.
Rua Orêncio de Freitas,
33 - Barreto,     acesso
pela Rua Galvão. Tratar
de 08:00h às 11:00h.

PADEIRO
MERCADO JÓIA admite.
Rua Tiradentes, Nº 138,
Ingá, Niterói. Compare-
cer com carteira.
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